
Zarządzenie Nr 16 Rektora 

Politechniki Poznańskiej z dnia 17 

marca 2020 r. (RO/lll/16/2020) 
 

w sprawie ograniczenia pracy Uczelni w związku ze stanem zagrożenia epidemicznego w Polsce 
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 85) oraz art. 207 § 2 Kodeksu pracy, w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COViD-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 374) oraz rozporządzeniem Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 marca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 455) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  

Od dnia 17 marca 2020 r. wprowadza się ograniczenia w dostępie do budynków Uczelni osób niebędą-cych 

pracownikami PP lub doktorantami uczestniczącymi w badaniach naukowych, 
 

§ 2  

W okresie od 18 marca do 25 marca 2020 r. pracownicy Uczelni (zarówno nauczyciele akademiccy, jak i 

pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi) nie mają obowiązku świadczenia pracy na terenie uczelni, z 

wyłączeniem przypadków gdy jest to niezbędne do zapewnienia ciągłości funkcjonowania Uczelni. 
 

§ 3  

1. Upoważnia i zobowiązuje się prorektorów, dziekanów i kanclerza do zorganizowania pracy podległych 

jednostek organizacyjnych w celu zapewnienia ciągłości funkcjonowania Uczelni. 

2. W mocy pozostają zapisy Zarządzenia Nr 14 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 11 marca 2020 r., w 

tym dotyczące możliwości polecenia pracownikowi pracy zdalnej. 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor Politechniki Poznańskiej 
 

 

 

prof. dr hab. inż. fonrasz Lodygowski 


